
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

ОБЛАСНИЙ КОМІТЕТ   

президія 
ПОСТАНОВА 

 

 

19.02.2021                                       м. Одеса                                       № П-4-10 

 
 

Про проведення V обласного 

фестивалю молодих спеціалістів  

«Педагогічна надія Одещини» 

 

 

          На виконання постанови № 52-9 від 28.02.2020 року «Про проведення 

V обласного фестивалю молодих спеціалістів  «Педагогічна надія Одещини» 

 та з метою закріплення молодих спеціалістів у педагогічних колективах, 

створення умов для зростання їх професійної майстерності,задоволення 

професійних запитів, організації та проведення культурно-освітньої роботи 

серед молодих спеціалістів, залучення  їх до активного громадського життя 

президія обласного комітету Профспілки  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Провести в червні  2021 року  спільно з Департаментом освіти і 

науки Одеської облдержадміністрації та КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради» V обласний фестиваль  

молодих спеціалістів  «Педагогічна надія Одещини» 

 

2.  Внести зміни  до  Умов проведення V обласного фестивалю  

молодих спеціалістів  «Педагогічна надія Одещини», затверджених 

постановою президії П-52 від 28.02.2020р.: 

- пункт 3 (Терміни проведення) викласти в такій редакції: 

«Фестиваль проводиться один раз на два роки в два тури: І тур 

територіальний (в територіальних громадах)- березень-травень; ІІ 

тур обласний - червень»  

- другий абзац у пункті 4 (Учасники фестивалю) викласти в такій 

редакції:  

« У ІІ турі беруть участь 3 учасники (по 1 учаснику з кожного типу 

закладів освіти), визнані кращими серед   молодих  спеціалістів 



 2 

загальноосвітніх, дошкільних, позашкільних навчальних закладів 

територіальних громад» 

- другий абзац у пункті 5 (Заходи та програма фестивалю) викласти 

в такій редакції: 

 «Рекомендовані заходи: І тур – презентація (самопрезентація) 

молодих спеціалістів, анкетування, психологічні тренінги, зустрічі з 

ветеранами педагогічної праці, лауреатами та переможцями 

освітянських конкурсів; зустрічі з керівництвом територіальних 

громад, депутатами, спеціалістами управління, (відділу)освіти, 

вчителями-новаторами,  переможцями конкурсів педагогічної 

майстерності, ознайомлення з роботою кращих закладів освіти 

територіальної громади» 

- перший абзац у пункті 7 (Організаційні заходи) викласти в такій 

редакції: 

 «Управління, відділи освіти територіальних громад та  комітети 

територіальних організацій Профспілки подають до 21 травня 2021 

року  в оргкомітет обласного фестивалю заявки на участь молодих 

спеціалістів  за  формою:  

 
№  

з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

(повністю) 

Посада, назва закладу 

освіти 

Стаж 

роботи 

Дані паспорта 

(№, серія, ким, коли 

виданий),  ідент. код 

     

 

     

       3. Внести зміни до складу журі та складу оргкомітету з проведення ІІ 

туру V обласного фестивалю  молодих спеціалістів  «Педагогічна надія 

Одещини» та затвердити в новій редакції  (додатки 1, 2 ). 

 

Голова обласної організації Профспілки Л.Т.Корнійчук 

 

 

 
 

 
 


